



**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS  
 1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CASA DE CARNE SERRA DOURADA LTDA.	08.895.582/0001-23	341	8516-2	8137-2
Endereço	Cidade	Telefone		
GOIANIA				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210424	2409	17	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
15/03/2021	196223	PREGÃO	2	2021000047
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - , , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	43.073,46	29.707,00	13.366,46	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
7 - GENEROS DE ALIMENTACAO	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	29.707,00

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS (CARNES E DERIVADOS).. CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	23423	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA MOIDA POR KILO	200,00	22,90000	4.580,00
2	26793	CARNE BOVINA DE 2 SEGUNDA POR KILO	200,00	22,90000	4.580,00
3	35471	CARNE BOVINA TIPO COSTELA CORTADA EM PEDAÇOS	350,00	12,98000	4.543,00
4	26796	CARNE SUINA PERNIL POR KILO	300,00	12,50000	3.750,00
5	46469	FILÉ DE FRANGO SEM PELE, SEM OSSO, CONGELADO -	350,00	10,98000	3.843,00
6	46473	LINGUIÇA SUINA SEM ACÚMULO DE LÍQUIDOS - KG	300,00	10,98000	3.294,00
7	36250	CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE CORTADA EM CUBOS	200,00	12,90000	2.580,00
8	46472	LINGUIÇA DE FRANGO FINA FRESCA, PURA E LIMPA - KG	50,00	11,98000	599,00
9	26793	CARNE BOVINA DE 2 SEGUNDA POR KILO	50,00	13,80000	690,00
10	26798	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO POR KILO	50,00	5,98000	299,00
11	26791	BACON INTEIRO POR KILO	50,00	18,98000	949,00
					<b>29.707,00</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS E SETE REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MARKUS VINICIUS BARBOSA Usuário do
----------------------	------------	---------------------------------------